
UCHWAŁA NR XXV/152/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2,  art. 233, art.235, art.236  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869, poz. 1649, poz. 2245, 
2020 r.  poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) RADA GMINY ZWIERZYN uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 5 383,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
trzysta osiemdziesiąt trzy zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5 383,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy zł  
00/100), 

a)  dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejkiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie
 Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0,00 zł (słownie: zero zł  00/100), 

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 (słownie: zero zł  00/100). 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 5 383,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
trzysta osiemdziesiąt trzy zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, z tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5 383,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy zł  
00/100), 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 (słownie: zero zł 00/100). 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości  24 376 
627,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 21 928 266,10 zł 

2) dochody majątkowe – 2 448 361,79 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 26 184 710,85 zł,  
w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 642 418,00 zł 

1) wydatki majątkowe – 4 542 292,85 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC3FFBF-0839-4448-BB85-CE2C8F53E2E5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/152/2020 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 października 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 323 030,63 -477 471,19 845 559,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 323 030,63 -477 471,19 845 559,44 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

477 471,19 -477 471,19 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 443 374,58 500 000,00 6 943 374,58 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 500 000,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 434 736,98 5 383,00 440 119,98 
 80101  Szkoły podstawowe 155 886,00 5 383,00 161 269,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 587,00 35,00 622,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 440,00 5 348,00 5 788,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 717,81 -22 528,81 314 189,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 336 717,81 -22 528,81 314 189,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

22 528,81 -22 528,81 0,00 

926   Kultura fizyczna 34 975,00 0,00 34 975,00 
 92601  Obiekty sportowe 28 095,00 0,00 28 095,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 28 095,00 28 095,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

28 095,00 -28 095,00 0,00 

Razem: 24 371 244,89 5 383,00 24 376 627,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC3FFBF-0839-4448-BB85-CE2C8F53E2E5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/152/2020 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 779 795,54 2 000,00 781 795,54 

 01030  Izby rolnicze 7 200,00 2 000,00 9 200,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7 200,00 2 000,00 9 200,00 
710   Działalność usługowa 77 500,00 10 000,00 87 500,00 

 71035  Cmentarze 70 969,00 10 000,00 80 969,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 969,00 8 000,00 13 969,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 2 000,00 38 000,00 

750   Administracja publiczna 2 670 819,54 -2 000,00 2 668 819,54 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 936 133,00 -12 279,35 1 923 853,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 092,36 -5 279,35 56 813,01 
  4260 Zakup energii 55 000,00 -2 000,00 53 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  17 000,00 -5 000,00 12 000,00 

 75095  Pozostała działalność 127 631,54 10 279,35 137 910,89 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 340,35 8 390,35 31 730,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 850,00 800,00 7 650,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 150,00 1 089,00 20 239,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 385,14 0,00 177 385,14 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 129 685,14 0,00 129 685,14 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 700,00 -5 000,00 33 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 485,14 5 000,00 46 485,14 

801   Oświata i wychowanie 6 873 773,98 -16 797,00 6 856 976,98 
 80101  Szkoły podstawowe 4 738 084,00 -16 797,00 4 721 287,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 651,00 -710,00 141 941,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 146 740,00 -19 500,00 3 127 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 497,00 -1 970,00 521 527,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 999,00 5 383,00 127 382,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 325 641,00 22 180,00 347 821,00 
 85401  Świetlice szkolne 193 089,00 22 180,00 215 269,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 627,00 1 030,00 10 657,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 370,00 20 750,00 150 120,00 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC3FFBF-0839-4448-BB85-CE2C8F53E2E5. podpisany Strona 1



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 747,00 400,00 24 147,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 424 094,59 -1 882,65 422 211,94 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00 -1 551,00 5 949,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -551,00 5 949,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 252 837,92 13 048,35 265 886,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 014,00 13 048,35 39 062,35 
 90095  Pozostała działalność 129 306,67 -13 380,00 115 926,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 485,84 -11 380,00 44 105,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 020,83 -2 000,00 64 020,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 677 473,26 -12 967,35 1 664 505,91 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 668,91 -10 738,80 32 930,11 
  4190 Nagrody konkursowe 6 295,53 -4 938,80 1 356,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 350,55 -5 800,00 10 550,55 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 363 804,35 -2 228,55 1 361 575,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 356,51 -2 779,55 35 576,96 
  4260 Zakup energii 17 732,38 551,00 18 283,38 

926   Kultura fizyczna 131 080,00 4 850,00 135 930,00 
 92601  Obiekty sportowe 64 580,00 1 750,00 66 330,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 020,00 1 750,00 9 770,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 3 100,00 3 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00 

Razem: 26 179 327,85 5 383,00 26 184 710,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC3FFBF-0839-4448-BB85-CE2C8F53E2E5. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zwierzyn o kwotę
5 383,00 zł z tytułu:

- zwiększenia dochodów z różnych opłat dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 35,00 zł, przeznaczając je na
wydatki bieżące jednostek budżetowych,

- zwiększenia dochodów z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej dz. 801 rozdz.
80101 o kwotę 5 348,00 zł, przeznaczając je na wydatki bieżące jednostek budżetowych,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC3FFBF-0839-4448-BB85-CE2C8F53E2E5. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/152/2020 
Data dokumentu 2020-10-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok 
Identyfikator dokumentu 2BC3FFBF-0839-4448-BB85-CE2C8F53E2E5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1746525580 
Numer seryjny 51CF35711B8117A6292F1FB86040192B 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2020 10:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC3FFBF-0839-4448-BB85-CE2C8F53E2E5. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-10-27T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




